DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AQUARIUS PARANAIBA:
MONITORAMENTO AMBIENTAL MULTIDISCIPLINAR COMO FERRAMENTA PARA
POLÍTICAS PUBLICAS DE CONSERVAÇÃO E USO SUSTENTÁVEL de autoria de
MONICA RODRIGUES FERREIRA MACHADO, WAGNER MARTINS SANTANA SAMPAIO,
PATRICIA GIONGO, ANDRÉIA APARECIDA FRANCO, ARY SOARES DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-
5222-033-2.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/116333

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/116333